
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
“ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН”

г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1 теп. 5- 29-61, факс 5-20-95

V6 /Л ПОСТАНОВЛЕНИЕ * .... бШ

О создании рабочей группы по содействию развития конкуренции
в МО «Хасавюртовский район»

Во исполнение распоряжения Правительства Республики Дагестан от 
07.10.2015 г. № 404-р «Об утверждении Плана мероприятий (дорожная 
карта) по содействию развития конкуренции в Республике Дагестан»

п о с т а н о в л я ю :
1. Сформировать рабочую группу администрации МО «Хасавюртовский 

район» по содействию развития конкуренции, (приложение №1).
2. Управлению экономики при администрации МО «Хасавюртовский 

район» на основе анализа информации, полученной от отделов, 
учреждений и организаций района подготовить и представить в 
Министерство экономики Республики Дагестан обобщенную 
информацию о ходе реализации План мероприятий (дорожная карта) 
по содействию развития конкуренции в МО «Хасавюртовский район».

3. Определить ответственного исполнителя за ходом реализации Плана 
мероприятий (дорожная карта) по содействию развития конкуренции в 
МО «Хасавюртовский район»: Казакова А.А. -  начальника управления 
экономики, инвестиций и развития малого предпринимательства .

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации МО «Хасавюртовский район» 
Муртазалиева Н.Г.

Первый заместитель главы 
муниципального

Казаков А.А.
5- 20-63



Приложение №1 
к постановлению Г лавы администрации 

МО «Хасавюртовский район» 
№ 698 от 06. 12. 2017г.

Состав рабочей группы
администрации МО «Хасавюртовский район» по содействии

развития конкуренции

Муртазалиев 
Нурулла Г асанович

- заместитель главы администрации 
МО «Хасавюртовский район 
(руководитель рабочей группы):

Казаков Алимпаша 
Ахмедович

- начальник управления экономики, 
инвестиций и развития малого 

предпринимательства 
администрации (секретарь рабочей 
группы:

Г амидов Заирбек 
Адилович - главный специалист МКУ УСХ 

МО «Хасавюртовский район»

Имавов Байрамали 
Абдулазизович - главный специалист управления 

экономики, инвестиций и развития 
малого предпринимательства.

Атаев Арсланбек 
Изидинович - директор МКУ ОМЗиП 

МО «Хасавюртовский район»


